РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального

образования «Акзигитовское сельское поселение» Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан, в связи с передачей части

полномочий муниципального образования «Акзигитовское сельское поселение»,

входящего в состав Зеленодольского муниципального района по владению,

пользованию, распоряжению имуществом (в том числе земельными участками),

по опубликованию на официальном сайте муниципального образования реестров

объектов имущества муниципального образования «Акзигитовское сельское

поселение», а также перечней имущества, предназначенного для предоставления

субъектам малого и среднего предпринимательства, муниципальному

образованию «Зеленодольский муниципальный район», в целях актуализации

системы муниципальных правовых актов, Совет Акзигитовское сельское

поселения решил:

1. Признать утратившим силу решения Совета Акзигитовского

сельского  поселения:

- от 30 июня  2016 года №54 «О порядке приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Акзигитовское сельское поселение

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»;

- от 19 декабря 2017 года №129 «О внесении изменений в решение Совета

Акзигитовского сельского поселения от 27 июня 2016 года № 54 «О порядке

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Акзигитовское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан»;

- от 15 июля 2019 года №196 «О внесении изменений в Положение о порядке

приватизации муниципального имущества муниципального образования

    1 июня 2021 года                                                                                         №35

О признании утратившим

силу решений Совета

Акзигитовского

сельского  поселения